Protokół Nr XV /2016
Sesji Rady Gminy w Bytnicy

Data XV  sesji– 21.12.2016r.

Miejsce posiedzenia – Centrum Kultury w Bytnicy sala narad.
Godzina rozpoczęcia – 12:00
Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Kotlarz

Protokolant – Marlena Żyłanis

W sesji uczestniczyło 13  Radnych. Nieobecni byli Radny Pan Marcin Napieralski i Radny Pan Bogusław Chowaniec (lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu). Spoza Rady Gminy w sesji uczestniczyli:

1. Wójt Gminy – Pan Leszek Olgrzymek

2. Sekretarz  Gminy – Pani Grażyna Fieńko
3. Skarbnik Gminy – Pani Agnieszka Nowak
4. Wójt Gminy Maszewo – Pan Dariusz Jarociński
5. Wójt Gminy Bobrowice – Pan Marek Babul

6. Radny Powiatu Krośnieńskiego – Pan Sebastian Bartczak

7. Dyrektor ZE Bytnica – Pani Aneta Magdziarz

8. Po. Kierownika ZGK – Pan Mieczysław Pilecki

9. Kierownik Biblioteki – Pani Małgorzata Kurcaba

10. Przewodniczący MGZGOK – Pan Wiesław Zielazny

11. Nadleśniczy Nadleśnictwa Bytnica – Pan Piotr Niemiec

12. Nadleśniczy Nadleśnictwa Krosno Odrz. – Pan Bogdan Baranowski

13. Mecenas – Pan Piotr Żakowiak

14. Komendant Powiatowy Policji - Pan Robert Konieczny

15. Dzielnicowy – Pan Piotr Stetner

16. Prezes Stowarzyszenia Razem Możemy Więcej – Aldona Stapurewicz
17. Prezes Stowarzyszenia Miłośnicy Budachowa – Pani Danuta Spychała

18. Wiceprezes Stowarzyszenia Miłośnicy Dobrosułowa – Pan Tadeusz Witkowski

19. Ks. Proboszcz Parafii Bytnica – ks. Sławomir Strzyżykowski

20. Przewodnicząca GKRPA – Pani Iwona Włodarczyk

21. Pani Jolanta Kruglińska

22. Pani Teresa Szofer

Sołtysi z terenu Gminy

· Tadeusz Witkowski – Sołectwo Dobrosułów

· Piotr Jędrzejek – Sołectwo Gryżyna
· Danuta Spychała – Sołectwo Budachów

· Iwona Napieralska – Sołectwo Struga
· Bożena Drupka – Sołectwo Bytnica
· Sylwia Wiśniewska – Sołectwo Drzewica 

Obecnych 6 sołtysów na 7 sołectw. (lista obecności sołtysów stanowi załącznik do niniejszego protokołu)
Ad. 1 Otwarcie XV  sesji Rady Gminy.
Otwarcia XV sesji Rady Gminy w Bytnicy o godzinie 12:00 dokonał Pan Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Kotlarz. Zaprosił wszystkich obecnych na występ świąteczny z okazji Świąt Bożego Narodzenia  młodzieży z Zespołu Edukacyjnego w Bytnicy. Po występie Przewodniczący obrad poinformował, że na sesję zostały zaproszone dwie Panie, które po wieloletniej pracy w Urzędzie Gminy w Bytnicy odeszły na emeryturę. Oddał głos Panu Wójtowi. Pan Wójt Leszek Olgrzymek podziękował Pani Jolancie Kruglińskiej oraz Pani Teresie Szofer za wieloletnią pracę w Urzędzie Gminy w Bytnicy na rzecz samorządu. Wręczył dyplom, kwiaty i upominek. Panie emerytki również podziękowały za uznanie i wyraziły słowa wzruszenia. Przewodniczący obrad wraz z Radnymi dołączyli się do podziękowań. Przewodniczący obrad powiedział, że zanim rozpoczną się kolejne punkty porządku obrad jeszcze raz odda głos Panu Wójtowi. Pan Wójt wręczył kwiaty Wójtowi Gminy Maszewo Panu Dariuszowi Jarocińskiemu i Wójtowi Gminy Bobrowice Panu Markowi Babul dziękując za dziesięcioletnią współpracę i działalność na rzecz samorządów. Wspomniał, że dziesięć lat współpracy mija także z Wójtem Gminy Dąbie Panią Krystyną Bryszewską, która niestety nie mogła dzisiaj dojechać na sesję. Wójtowie Maszewa i Bobrowic również podziękowali Wójtowi Gminy Bytnica Panu Leszkowi Olgrzymek za wieloletnią współpracę i wręczyli upominki. Delegacja pracowników Urzędu Gminy Bytnica i Jednostek Organizacyjnych także wręczyła Wójtowi Gminy Bytnica Panu Leszkowi Olgrzymek kwiaty z podziękowaniem za dziesięć lat wspólnej współpracy.

Przewodniczący obrad wraz z Radnymi dołączyli się do podziękowań. Następnie Przewodniczący obrad przeszedł do dalszego prowadzenia sesji. Powitał wszystkich Radnych, sołtysów i gości (lista gości w załączeniu). Stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 Radnych na ustawowy skład 15 osobowy co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał  (lista obecności w załączeniu).  Przewodniczący zaznaczył, że na sesji jest obecnych 6 sołtysów na 7 sołectw.  (lista obecności w załączeniu).  Zaznaczył, że sesja jest nagrywana i protokołowana.  

Początek formularza

Pan Przewodniczący obrad zaznaczył, że pierwszy punkt został zrealizowany i  przeszedł do kolejnego punktu.
Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad XV sesji.
Pan Przewodniczący obrad przeszedł do kolejnego punktu jakim jest przyjęcie porządku obrad. Zapytał czy ktoś chce wnieść uwagi do porządku obrad lub złożyć wniosek o jego zmianę. 
Nikt nie wniósł zmian do porządku obrad.
Porządek obrad XV sesji Rady Gminy w Bytnicy.  

1. Otwarcie XV sesji Rady Gminy.

2. Przyjęcie porządku obrad XV sesji. 

3. Przyjęcie protokołu  z XIV sesji Rady Gminy w Bytnicy.

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał Rady

6. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie określenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych elementów wynagrodzenia w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bytnica.

7. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytnica na lata 2017-2029

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytnica na 2017 rok

9. Podjęcie uchwały w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bytnica
10. Podjęcie uchwały w sprawie : stawki  jednostkowej dotacji przedmiotowej na realizację zadań wykonywanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bytnicy.
11. Interpelacje i  zapytania Radnych
12. Sprawy różne
13. Zakończenie XV sesji Rady Gminy w Bytnicy.
Przewodniczący obrad zaznaczył, że punkt został zrealizowany i  przeszedł do kolejnego punktu.
Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Gminy w Bytnicy.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Kotlarz przeszedł do przyjęcia protokołu z XIV sesji Rady Gminy Bytnica. 

Zaznaczył, że na dzień poprzedzający sesję wpłynęła jedna poprawka do protokołu zgłoszona przez Radną Panią Magdalenę Wojtowicz w postaci zmiany niepełnego zapisu wypowiedzi z „Radna Pani Magdalena Wojtowicz zapytała czy jest możliwość postawienia ławeczek na ścieżce rowerowej na trasie Struga Bytnica.” na „Radna Pani Magdalena Wojtowicz zapytała czy jest możliwość postawienia ławeczek na ścieżce rowerowej na trasie Struga Bytnica. Poruszyła kolejny raz temat chodnika od strony Urzędu Gminy w kierunku Gryżyny. Zaznaczyła, że ten odcinek jest niebezpieczny a dla mieszkańców bardzo ważne jest jego zrobienie.”
Przewodniczący obrad otworzył dyskusję na ten temat. Nikt nie zabrał głosu. Przeszedł do głosowania nad przyjęciem poprawki do protokołu.

Głosowanie:

Podczas głosowania obecnych było 13 Radnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

głosów „Za” oddało 13  radnych

głosów „przeciw”  0

głosów „wstrzymujących się”  0.
Poprawka do protokołu w postaci zmiany niepełnego zapisu wypowiedzi z „Radna Pani Magdalena Wojtowicz zapytała czy jest możliwość postawienia ławeczek na ścieżce rowerowej na trasie Struga Bytnica.” na „Radna Pani Magdalena Wojtowicz zapytała czy jest możliwość postawienia ławeczek na ścieżce rowerowej na trasie Struga Bytnica. Poruszyła kolejny raz temat chodnika od strony Urzędu Gminy w kierunku Gryżyny. Zaznaczyła, że ten odcinek jest niebezpieczny a dla mieszkańców bardzo ważne jest jego zrobienie.” została przyjęta przez Radę Gminy Bytnica 13 głosami „za”, „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” - 0. W głosowaniu brało udział 13 Radnych na 13 obecnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.
Przewodniczący obrad przeszedł do przegłosowania protokołu z XIV sesji.

Głosowanie:

Podczas głosowania obecnych było 13 Radnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

głosów „Za” oddało 13  radnych

głosów „przeciw”  0

głosów „wstrzymujących się”  0.

Protokół z XIV sesji Rady Gminy Bytnica został przyjęty przez Radę Gminy Bytnica 13 głosami „za”, „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” - 0. W głosowaniu brało udział 13 Radnych na 13 obecnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.
Przewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Kotlarz przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.
Ad. 4 Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.
Pan Przewodniczący obrad oznajmił, że ostatnia sesja odbyła się 27.10.2016r. Poinformował, że podpisał podjęte na poprzedniej sesji uchwały i protokół. Poinformował, że dwukrotnie odbyło się posiedzenie komisji stałych, jedno dotyczyło założeń do budżetu a drugie omówienia uchwał i budżetu. Poinformował, że uczestniczył w kilku uroczystościach m.in. apel z okazji Dnia Niepodległości, wigilia samotnych organizowana przez OPS, posiedzenie Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na której odbyło się podsumowanie działalności za 2016 rok, wigilia w Drzewicy, jasełka Zespołu Edukacyjnego w Bytnicy, które także zostały przedstawione dzisiaj. 

Przewodniczący obrad poinformował o pismach, które wpłynęły do Rady Gminy i zaznaczył, że wykaz będzie dostępny w protokole.
Wykaz pism:

30.10.2016r. wpłynęła od Wójta Gminy Bytnica informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Bytnica za rok 2015/2016

07.11.2016r. wpłynęła od Lubuskiej Izby Rolniczej prośba o rozważenie obniżenia wskaźnika podatku rolnego

15.11.2016r. wpłynął od Wójta Gminy Bytnica projekt uchwały budżetowej na rok 2017 oraz projekt WPF 

07.12.2016r. wpłynęło pismo od Pana Andrzeja Bizoń dot. prośby o doprowadzenie oświetlenia oraz utwardzenie drogi.

Przewodniczący obrad podsumował rok 2016. Podziękował Radnym za dobrą współpracę i dogadywanie się oraz za atmosferę, która panuje na sesjach i komisjach. Podziękował za akceptację sposobu organizacji pracy Rady Gminy Bytnica. Podziękował za zaangażowanie w pracę na rzecz gminy Radnym, Sołtysom i wszystkim, którzy się w to angażują. 
Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.

Przewodniczący obrad z uwagi na brak kolejnych głosów zamknął dyskusję. 
Pan Przewodniczący obrad zaznaczył, że punkt został zrealizowany  i przeszedł do kolejnego punktu.
Ad. 5 Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał Rady.

Pan Przewodniczący obrad oddał głos Panu Wójtowi Leszkowi Olgrzymkowi.

W sprawozdaniu Pan Wójt poruszył następujące tematy:
1. Poprzednia Sesja Rady Gminy odbyła się  27 października w tej sali.   Miniony okres był okresem bardzo intensywnym.

2. Jednym z najważniejszych tematów w minionym okresie to sprawa szpitala w powiecie krośnieńskim. Wiele spotkań u Starosty, Burmistrza M. Cebuli, w NFZ. 

3. 11 listopada wziął udział w corocznej Konferencji organizacji turystycznej LOTUR w ZG.

4. 19 listopada odbył się Zjazd Oddziału Powiatowego OSP RP w Krośnie Odrz. Wybrano nowe władze Zarządu Oddziału Powiatowego na kolejną pięcioletnią kadencję i delegatów na Zjazd Wojewódzki.

5. 23 listopada – otwarcie nowej Komendy Powiatowej w Krośnie Odrz.

6. 5 grudnia w Starostwie Powiatowym zawiązał się Krośnieński  Związek Powiatowo-Gminny, który będzie realizował zadania w zakresie zadań gmin związanych z organizacją transportu publicznego.

7. W dniu 8 grudnia miał miejsce jednodniowy Konwent Zrzeszenia Gmin Woj. Lubuskiego w  Babimoście.

8. E- urząd zaawansowanie.

9. Wczoraj miało miejsce Walne Zgromadzenie MZ GOK w Krośnie Odrz.

10.  LIDER – zaawansowanie : przygotowany aneks do podpisu – Zmiany do LSR, Przygotowanie do ogłoszenia pierwszego konkursu dla przedsiębiorców. Nabór wniosków w terminie 16 do 31 stycznia. 

- Rozpoczęcie działalności – dofinansowanie do 100 tys. zł w formie 80% premii po podpisaniu umowy

- Rozwój firmy – do 300 tys. zł po rozliczeniu projektu.
11. Dzisiaj otwarcie ofert w przetargu na dowozy dzieci – zmiany, projekt edukacyjny.

12. Ostatni okres to też wiele spotkań i imprez okolicznościowych:

- obchody Dnia Niepodległości w Krośnie Odrz.,

- obchody Dnia Niepodległości w ZE w Bytnicy – uroczysty apel,

- Dzień Pracownika Socjalnego,

- Wigilia dla samotnych w Bytnicy,

- Spotkanie z Gminną Komisją RPA,

- Spotkanie opłatkowe w Drzewicy,

- Wigilia w Garnizonie Krośnieńskim,

- Wczoraj Jasełka w ZE w Bytnicy.
13.  Od 1 listopada w Urzędzie Gminy wprowadzony nowy Regulamin Organizacyjny.

14.  Inne sprawy:

- Bobry, odstrzały, szkody w Gryżynie,

- Podpisanie umów na przeprowadzenie przez Grupę Zakupową w Gorzowie Wlkp. przetargu na zakup energii elektrycznej.

- Spotkanie z członkami Związków Zawodowych w ZE w Bytnicy,

- Poznań – Sąd Gospodarczy sprawa z KONTRAKTEM,

- Sąd w Krośnie – Sprawa Kmito

- Wiele innych spotkań w tym jedno z najważniejszych to sprawa certyfikacji Lasów Państwowych.

- Przygotowania budżetu na 2017 r. i wspólne Komisje Rady Gminy w tym zakresie.

- Odbyły się planowane szkolenia obronne pracowników gminy.

15. Co przed dzisiejszą sesją zostało zrobione:

- Zakończony remont Świetlicy Wiejskiej w Budachowie

- Rozpoczął się remont Świetlicy Wiejskiej w Grabinie, Zarząd Dróg Powiatowych usunął wreszcie dęby przy tej świetlicy.

- Wykonano odcinek chodnika w Strudze 

- Przy szkole w Bytnicy wykonano ogrodzenie, postawiono wiatę autobusową, wykonano nowe opierzenia, orynnowanie i częściową naprawę dachu na budynku szkoły, trwa naprawa dachu nad kotłownią, wymieniono drzwi wejściowe do budynku, wymieniono monitoring. Na oświetleniu ulicznym dołożono lampę oświetlającą teren przed szkołą. Wartość tych wszystkich prac to ok.   123 tys. zł.

- zgodnie z ustaleniami na ostatnich wspólnych komisjach Rady zlecił wymianę jednej z lamp na odcinku między blokami leśnymi a pierwszymi starymi zabudowaniami Bytnicy. 

- Dołożono też lampę przy małym boisku w Bytnicy przy wylocie na Gryżynę. 

- Zlecił też zlikwidowanie przerwy nocnej w funkcjonowaniu oświetlenia ulicznego w całej gminie. 

- Przygotowywany wniosek do PROW dotyczący zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków  do bloku w Szklarce. Styczeń termin złożenia wniosku.

Pan Przewodniczący obrad zapytał się czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji.
Radny Pan Julian Fieńko zapytał ile jest ofert na dowozy szkolne.

Pan Wójt odpowiedział, że jak wychodził nie było jeszcze żadnej.

Pan Przewodniczący obrad zaznaczył, że punkt został zrealizowany i z uwagi na brak kolejnych głosów zamknął dyskusję nad tym punktem. Pan Przewodniczący obrad przeszedł do kolejnego punktu.
Ad.  6.
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie określenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych elementów wynagrodzenia w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bytnica.
Przewodniczący obrad powiedział, że projekt został szeroko omówiony na posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy. Opinia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych jest pozytywna na temat projektu uchwały. 
Przewodniczący obrad otworzył dyskusję na temat projektu uchwały.

Z uwagi na brak kolejnych głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zamknął dyskusję
Przewodniczący obrad Pan Tomasz Kotlarz przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą.

Głosowanie:

Podczas głosowania obecnych było 13 Radnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

głosów „Za” oddało 13  radnych

głosów „przeciw”  0

głosów „wstrzymujących się”  0.

Uchwała nr XV/79/2016 w sprawie w sprawie określenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych elementów wynagrodzenia w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bytnica została podjęta przez Radę Gminy Bytnica 13 głosami „za”, „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” - 0. W głosowaniu brało udział 13 Radnych na 13 obecnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

Uchwała nr XV/79/2016 w sprawie w sprawie określenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych elementów wynagrodzenia w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bytnica stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący obrad przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.
Ad. 7.
Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytnica na lata 2017-2029
Przewodniczący obrad oddał głos Panu Wójtowi.
Pan Wójt oddał głos Pani Skarbnik.
Pani Skarbnik odczytała wysokość zadłużenia i spłatę obsługi długu z objaśnienia do WPF, które stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący obrad poinformował, że opinia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego do projektu uchwały jest pozytywna. Odczytał Uchwałę Nr 541/2016 Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 28 listopada 2016r. w sprawie wydania pozytywnej opinii o przedłożonym projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytnica na lata 2017-2029.

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu więc zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad Pan Tomasz Kotlarz podziękował i przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą.

Głosowanie:

Podczas głosowania obecnych było 13 Radnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

głosów „Za” oddało 13  radnych

głosów „przeciw”  0

głosów „wstrzymujących się”  0.

Uchwała nr XV/80/2016 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytnica na lata 2017-2029 została podjęta przez Radę Gminy Bytnica 13 głosami „za”, „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” - 0. W głosowaniu brało udział 13 Radnych na 13 obecnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

Uchwała nr XV/80/2016 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytnica na lata 2017-2029 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący obrad przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.
Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytnica na 2017 rok
Przewodniczący obrad oddał głos Panu Wójtowi jako projektodawcy uchwały.  

Pan Wójt powiedział, że bumu inwestycyjnego nie będzie. Wyjaśnił, że gmina ma ograniczony dostęp do środków zewnętrznych. Kolejne trzy lata będą najtrudniejsze bo trzeba spłacać kredyty. Budżet jest zaplanowany na realizację bieżących zadań. Poinformował, że najbardziej zwiększa się pomoc społeczna. Jeśli chodzi o inwestycje to realizowane będzie zwodociągowanie i skanalizowanie Szklarki (36 rodzin), rozbudowanie remizy w ramach przygotowania, sanitariaty w szkole, drobne inwestycje w ramach funduszu sołeckiego. 
Przewodniczący obrad podziękował i poinformował, że opinia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego jest pozytywna. Odczytał uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej  Nr 542/2016 z dnia 28 listopada 2016r. w sprawie wydania pozytywnej opinii o projekcie budżetu na 2017 rok, która stanowi załącznik do protokołu.
Przewodniczący obrad otworzył dyskusję na temat projektu uchwały.
Z uwagi na brak kolejnych głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zamknął dyskusję
Przewodniczący obrad Pan Tomasz Kotlarz przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą.

Głosowanie:

Podczas głosowania obecnych było 13 Radnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

głosów „Za” oddało 13  radnych

głosów „przeciw”  0

głosów „wstrzymujących się”  0.

Uchwała nr XV/81/2016 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytnica na 2017 rok została podjęta przez Radę Gminy Bytnica 13 głosami „za”, „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” - 0. W głosowaniu brało udział 13 Radnych na 13 obecnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

Uchwała nr XV/81/2016 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytnica na 2017 rok stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący obrad podsumował, że od kilku lat projekty budżetu przechodzą jednogłośnie i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.
Ad. 9. 
Podjęcie uchwały w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bytnica
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała szczegółowo i szeroko została omówiona na posiedzeniu komisji stałych rady gminy. Opinia Komisji Praworządności, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa jest pozytywna. 
Przewodniczący obrad otworzył dyskusję na temat projektu uchwały.

Z uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zamknął dyskusję. 

Przewodniczący obrad Pan Tomasz Kotlarz przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą.

Głosowanie:

Podczas głosowania obecnych było 13 Radnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

głosów „Za” oddało 13  radnych

głosów „przeciw”  0

głosów „wstrzymujących się”  0.

Uchwała nr XV/82/2016 w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bytnica została podjęta przez Radę Gminy Bytnica 13 głosami „za”, „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” - 0. W głosowaniu brało udział 13 Radnych na 13 obecnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

Uchwała nr XV/82/2016 w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bytnica rok stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący obrad przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.
Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie : stawki  jednostkowej dotacji przedmiotowej na realizację zadań wykonywanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bytnicy.
Przewodniczący obrad oddał głos Panu Wójtowi jako projektodawcy uchwały.  

Pan Wójt powiedział, że uchwała dotyczy odśnieżania zlecanego przez powiat. Umowa się w tym roku kończy. Powiat przekazuje środki na odśnieżanie dróg powiatowych.
Przewodniczący obrad podziękował i poinformował, że opinia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego jest pozytywna. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję na temat projektu uchwały.

Nikt głosu nie zabrał.

Przewodniczący obrad Pan Tomasz Kotlarz podziękował i przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą.

Głosowanie:

Podczas głosowania obecnych było 13 Radnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

głosów „Za” oddało 13  radnych

głosów „przeciw”  0

głosów „wstrzymujących się”  0.

Uchwała nr XV/83/2016 w sprawie : stawki  jednostkowej dotacji przedmiotowej na realizację zadań wykonywanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bytnicy została podjęta przez Radę Gminy Bytnica 13 głosami „za”, „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” - 0. W głosowaniu brało udział 13 Radnych na 13 obecnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

Uchwała nr XV/83/2016 w sprawie : stawki  jednostkowej dotacji przedmiotowej na realizację zadań wykonywanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bytnicy stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący obrad przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.
Ad. 11 Interpelacje i  zapytania Radnych.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Kotlarz zapytał czy ktoś ma interpelację pisemną.
Nikt nie złożył interpelacji pisemnej.

Zapytał czy ktoś ma zapytanie.
Nikt nie miał zapytań.
Pan Przewodniczący obrad zamknął dyskusję nad tym punktem. 
Przewodniczący obrad przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.
Ad. 12.
Sprawy różne.
Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Radna Pani Danuta Spychała podziękowała za remont świetlicy w Budachowie.

Radny Powiatu Krośnieńskiego Pan Sebastian Bartczak wypowiedział się na temat szpitala krośnieńskiego. Zaznaczył, że na następnej sesji przedstawi pokaz slajdów. Opowiedział o konferencji gdzie ogłoszono, że działalność medyczno-szpitalna będzie wznowiona na podstawie spółki samorządowej do której będzie należało Starostwo oraz Miasta Gubin i Krosno Odrz. Pomoc zostanie zaproponowana też gminom wiejskim. Będzie to spółka samorządowa aby można było startować w konkursach NFZ. Przepychanki z poprzednią spółką jeszcze trwają. Najwcześniej w marcu 2017 roku szpitalna działalność wróci do powiatu krośnieńskiego.

Nikt więcej głosu nie zabrał więc Pan Przewodniczący obrad zamknął dyskusję nad tym punktem i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.
Ad. 13. Zakończenie XV sesji Rady Gminy w Bytnicy.
Pan Przewodniczący obrad podziękował zebranym Radnym , Sołtysom i gościom za przybycie i zamknął posiedzenie XV sesji Rady Gminy Bytnica o godzinie 13:37
Protokół sporządziła:

Marlena Żyłanis    
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